
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 02.06.2025 - 08.06.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 03/06/2025 Avni Hysiqi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/06/2025 Behar Sejda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/06/2025 Bekim Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 03/06/2025 Bekim Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/06/2025 Beqir Haxhimusa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/06/2025 Blerina Islami TH 1

Ferizaj 03/06/2025 Dardan Hakiu TH 1

Ferizaj 03/06/2025 Driton Sejdiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Besart Selmani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Besmir Rrahmani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Burim Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Dalip Bega Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Dana Murseli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Elmaz Zenuni Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Fatlir Ramadani Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Genc Kadriu Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Hajrush Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Heroit Xhemajli Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Hesat Agushi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Hysen Rrahmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Hysnije Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 05/06/2025 Ilmi Qorri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 22

Deqan 03/06/2025 Gentiana Demhasaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Deqan 03/06/2025 Haxhi Beqiraj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 03/06/2025 Merita Binakaj Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan Total 3

Gjakovë 03/06/2025 Ergjyment Barbullushi TH 1

Gjakovë 03/06/2025 Fehmije Zhubi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/06/2025 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/06/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 03/06/2025 Drinor Koci Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 05/06/2025 Feride Xani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 05/06/2025 Idriz Daci Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 7

Gjilan 03/06/2025 Mustafë Musa TH 1

Gjilan 03/06/2025 Nurije Saqipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Selami Rexhepi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Sevdail Robelli TH 1

Gjilan 03/06/2025 Shefik Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Shemsedin Piraj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Ramadan Leka TH 1

Gjilan 03/06/2025 Rrustem Latifaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Sadbere Maliqi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Shabi Isufi TH 1

Gjilan 03/06/2025 Sherif Sherifi TH 1

Gjilan 03/06/2025 Shevqet Xhelili TH 1

Gjilan 03/06/2025 Shqipe Ramushi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Uratë Neziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Vlora Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Xhymshit Xhymshiti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/06/2025 Ylli Shabani Polici Madhor I ri 1

Gjilan 05/06/2025 Ymer Huruglica TH 1

Gjilan 05/06/2025 Zanita Leka Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 19

Viti 05/06/2025 Drana Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 05/06/2025 Edison Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 05/06/2025 Ekrem Pira Polici Madhor I ri 1

Viti 05/06/2025 Idriz Syla Polici Madhor I ri 1

Viti 05/06/2025 Limon Emini Polici Madhor I ri 1

Viti 05/06/2025 Sherif Sherifi Polici I Mitur I ri 1

Viti 05/06/2025 Taulant Aliu Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Viti Total 7

Mitrovicë 03/06/2025 Laura Tahiri TH 1

Mitrovicë 03/06/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 03/06/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 03/06/2025 Nadire Koshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Osman Haliti Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Shkelqesa
Hadergjonaj

Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Shqipe Mehmeti -
Jusufi

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Srdjan Mitrovic TH 1

Mitrovicë 03/06/2025 Uvejs Gashi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Zehra Vërbovci TH 1

Mitrovicë 03/06/2025 Zejnije Kela Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Budimir Mijacic TH 1

Mitrovicë 03/06/2025 Sylejman Barja Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Valdrin Islami Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Valon Mehmeti TH 1

Mitrovicë 03/06/2025 Vehbi Beqiri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/06/2025 Xhelal Hasani Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 05/06/2025 Agim Lushta TH 1

Mitrovicë 05/06/2025 Avdi Ademi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

21

Vushtrri 03/06/2025 Gani Avdiu Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/06/2025 Irfan Zushi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/06/2025 Ismet Gashi Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 05/06/2025 Ekrem Salihu TH 1

Vushtrri 05/06/2025 Kada Bunjaku -
Perçuku

Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 5

Pejë 03/06/2025 Gazmend Osaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Granit Kelmendi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Jakup Çeku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Kadri Prekaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Katarina Vuksani Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Labinot Gashi Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 03/06/2025 Leutrim Shala Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Granit Cenaj TH 1

Pejë 03/06/2025 Lulzim Balaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Mimoza Zeka Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Murat Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/06/2025 Musa Haxhiu Polici Madhor I ri 1

Pejë 05/06/2025 Menduh Mulhaxha Prokurori Madhor I ri 1

Pejë Total 13

Klinë 03/06/2025 Marjan Nrecaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 1

Drenas 03/06/2025 Arif Hasi Polici Madhor I ri 1

Drenas 03/06/2025 Gëzim Plakaj Polici Madhor I ri 1

Drenas 05/06/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 05/06/2025 Ibrahim Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Drenas Total 4

Lipjan 03/06/2025 Fatime Mustafa Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan Total 1

Prishtinë 03/06/2025 Naim Rudari TH 1

Prishtinë 03/06/2025 Nesrin Lushta Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Nexharije Hoti TH 1

Prishtinë 03/06/2025 Nexhat Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Nexhat Syla TH 1

Prishtinë 03/06/2025 Ngadhnjim Makolli TH 1

Prishtinë 03/06/2025 Nysret Mjeku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Osman Havolli Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Osman Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Osman Sejdiu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Përparim Haliti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Petrit Dedaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Pleurat Beka Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Pranvera Alshiqi-
Maloku

TH 1

Prishtinë 03/06/2025 Premton Sadiku Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Qazim Çunaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Qëndrim Arifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rafet Ferizi TH 1

Prishtinë 03/06/2025 Ragip Zeneli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Ramë Dreshaj TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 03/06/2025 Redon Byqmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rexhep Podvorica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rexhep Potera Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rineta Ferati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rinor Bajrami Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rrahim Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Ruhan Salihu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Nazim Mehmeti TH 1

Prishtinë 03/06/2025 Nilaj Nobërdali -Turku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Petrit Dushi TH 1

Prishtinë 03/06/2025 Petrit Prekazi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Ramiz Suka Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rifat Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rinor Gashaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rozafa Berisha Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rrahman Kastrati Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Rrezon Hoxha Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Sabri Ademi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Sabri Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Sadije Mjekiqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Sahadete Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/06/2025 Shaban Jetullahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Qazim Qerimi TH 1

Prishtinë 05/06/2025 Reshat Millaku Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Rinor Arifi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Rrahim Ajeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Rreze Shkodra Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Sabrie Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Salih Gjonbalaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Sarandë Beqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Shasivar Haxhijaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Shefqet Hasimi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Shemdi Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Shkumbin Marevci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Shpend Bokshi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Shpend Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Shpresa Hasaj -
Hyseni

Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 05/06/2025 Skender Dumani Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 05/06/2025 Taulant Ferizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 59

Prizren 03/06/2025 Valdet Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/06/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/06/2025 Visar Ostrozubi TH 1

Prizren 03/06/2025 Xheladin H. Osmani Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/06/2025 Xhemil Elshani Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/06/2025 Ylgere Mati TH 1

Prizren 03/06/2025 Zahir Smaili TH 1

Prizren 03/06/2025 Shaban Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/06/2025 Zejnel Kodra Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/06/2025 Alija Ajro Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/06/2025 Asman Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 11

Therandë 03/06/2025 Liridon Bullakaj Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

1

Podujevë 03/06/2025 Adnan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 03/06/2025 Antoneta Ejupi Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 03/06/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 03/06/2025 Bekim Sfishta Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 03/06/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 03/06/2025 Fevzi Podvorica Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 03/06/2025 Fitim Bunjaku Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 05/06/2025 Behxhet Muçiqi TH 1

Podujevë 05/06/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 05/06/2025 Fitore Mahmuti Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 05/06/2025 Mahmut Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 05/06/2025 Mirsad Popova Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 05/06/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 05/06/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

14

Kamenicë 05/06/2025 Lulzim Canaj Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 05/06/2025 Refik Basha Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Dragash 03/06/2025 Mejdin Selmani Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 1

Grand Total 191


